

Parabrottning blir en del av SBFs ordinarie verksamhet

Det har varit ett händelserikt och ett spännande år för Parabrottning som är ett utvecklingsprojekt och finansieras av Allmänna arvsfonden. Parabrottning har sedan projektets start kantats av olika hinder men det stora och självklara har varit pandemins restriktioner. Trots detta har projektledare och projektassistent tillsammans med andra medarbetare lyckats nå projektets mål. Svenska Brotningsförbundet styrelse har nu beslutat om att inkludera Parabrottning i ordinarie verksamhet.

Detta är positiva nyheter för barn- och unga med funktionsnedsättning och för föreningar som fortfarande vill inkludera ytterligare en målgrupp i föreningen. Svenska brotningsförbundet kommer att bistå med stöd, vägledning och kontaktnät för att göra verksamheten hållbar för alla föreningar. Några exempel på aktiviteter som skett sedan pandemins restriktioner inte längre var ett hinder kan ni läsa i fortsatt text.

Utbildning

Svenska brotningsförbundets projektledare för Parabrottning och Svenska Parasport förbundets utbildare bjöd in till en digital utbildning för att "pilot" utbilda i Parabrottning och ledarskap. Utbildningen är skapad utifrån erfarenheter som projektparter samlat under åren på aktiviteter och närverksträffar med målgruppen. Det blev en framgångsrik kväll med hela 14 deltagare från fyra olika brotningsföreningar i Sverige, det fanns även en avvikande deltagare som var studerande och ville lära sig mer om Parasport.

Engagemangsnivån var väldigt hög bland deltagarna och det känns motiverande att fortsätta utveckla utbildningen att bli ännu bättre till nästa tillfälle.

Samverkan med Norska Brotningsförbundet

Norska Brotningsförbundet har efter att ha följt Parabrottningsprojektet valt att göra en liknande satsning. På samma sätt som SBF rekryterade projektledare gjorde även Norge det, det en parakonsulent som blivit anställd för att jobba med inkludering för funktions nedsatta barn- och unga. Norge kontaktade oss på SBF för att höra hur vi arbetat och om våra lärdomar för att kunna komma över hinder genom vår erfarenhet, vilket är väldigt bra kvitto för SBF.

Parabrottning bjöd därmed in Norge till Start Your impossible Camp i Malmö som är en passande aktivitet då det är ett sätt att skapa nätverk, medverka på aktiviteter men också kunna ta med sig annan kompetens.

Det var en fullspäckad helg med flera paraidrotter och Parabrottning självklart!

Start your impossible camp, Malmö

Det var årets sista aktivitet för Parabrottning som var väldigt framgångsrik. Det var 15 anmälda deltagare under två tillfällen. Det som var annorlunda och väldigt kul var att det var flera som efteranmälde sig och valde att gå på Parabrottning istället för planerad aktivitet. Det blev därmed 20 deltagare!